

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale in
com.Cania,r.Cantemir**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 395 082,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00	0,00	0,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	136,9368	57,66	7 895,78
		Total manopera				7 895,78

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	25,20	289,87	7 304,72
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,20	410,23	10 337,80
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	476,28	404,03	192 431,41
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	37,80	410,23	15 506,69
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	100,80	24,00	2 419,20
		Total materiale de construcții				227 999,82

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8233	460,18	2 219,54
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	33,264	189,50	6 303,53
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,1212	189,50	14 235,47
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,0464	189,50	5 883,29
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,1518	250,92	1 794,53
6.	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	2,9383	40,00	117,53
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,4761	264,90	3 040,02
		Total utilaje de construcții				33 593,91

Total:

Total	lei	269 489,51
Contributii asigurari sociale	22,50 %	1 776,55
Total	100,00 +	271 266,06
Cheltueli de regie	14,50 %	39 333,58
Total	100,00 +	310 599,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 635,98
Total	100,00 +	329 235,61

TVA	20,00 %	65 847,12
-----	---------	-----------

Total deviz: **395 082,74**

Intocmit (Andriuscova E)
(funcția, semnătura)

Verificat (Bolocan O)
(funcția, semnătura)